

Szczecin , dnia 22.10.2018 r.

Sygnatura sprawy 17-4-II+2018

Dotyczy zapytania ofertowego nr 17-4/II+/2018. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie programu komputerowego pn. „SeaDoctor” na urządzenia typu PC w wersji klienta na statek oraz zaprojektowanie i wykonanie programu komputerowego pn. „SeaDoctor” na urządzenia typu PC w wersji klienta dla szpitala oraz założenie i opracowanie strony WWW umożliwiającej zapoznanie się z oprogramowaniem i jego konfiguracją na potrzeby realizacji Minigrantu nr 17 pn. „SEA + M – Wirtualny Doktor – telemedycyna na statkach morskich”

Pytanie nr 1

Czy jest informacja na temat zakresu danych w bazie pacjentów i leków? Jakiego typu to mają być dane? Dane osobowe, dane teleadresowe, zdjęcia opisy?

Odpowiedź

Dane mają mieć postać tekstową, przy czym dla pewnych typów informacji zapisane wartości mają być używane w innych częściach programu (np. wiek). Ma być też możliwość dogrania plików zdjęć, skanów czy dokumentów tekstowych.

Pytanie nr 2

Czy te bazy danych mają być wysyłane do szpitala w całości czy dla wybranych pacjentów?

Odpowiedź

W zależności od bazy i potrzeby powinna być możliwość udostępnienia bazy w całości i/lub częściowo.

Pytanie nr 3

Jakiego typu połączenie ma być nawiązane ze statkiem? Chat, głos, video?

Odpowiedź

Połączenie ma być najlepsze dla panujących warunków internetowych, ma być dostępne zarówno połączenie chatowe, głosowe jak i video.

Pytanie nr 4

Czy są dostępne przykładowe algorytmy do diagnozy pacjentów?

Odpowiedź

Tak, są dostępne.

Pytanie nr 5

Czy te algorytmy mają być wbudowane w aplikację na statku, ale z możliwością aktualizacji?

Odpowiedź

Algorytmy mają być wbudowane w aplikację, jednak aby istniała możliwość aktualizacji algorytmów w przyszłości przez zespół, w ramach wykonania zamówienia musi zostać udostępniony kod źródłowy programu.

Pytanie nr 6

Czy oferta ma obejmować też hosting strony www?

Odpowiedź

Oferta ma obejmować też hosting strony www.

Pytanie nr 7

Jaki jest przewidywany budżet na ten projekt?

Odpowiedź

Nie możemy udzielić takiej informacji.